

Build.to ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V

Årsrapport
15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kristian Weider
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Build.to ApS

Vesterbrogade 26

1620 København V

Telefonnummer: 31454787

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 37328170

Regnskabsår: 15/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udvikle og levere computerprogrammering og konsulentbistand i forbindelse hermed. Derudover kan selskabet drive virksomhed inden for finansiel rådgivning. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte formål.

Bibranche:

Andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel formidling

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 57.165

Egenkapital: Kr. 107.165

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		73.288
Resultat af ordinær primær drift		73.288
Ordinært resultat før skat		73.288
Skat af årets resultat		-16.123
Årets resultat		57.165

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.529
Tilgodehavender i alt		141.529
Likvide beholdninger		55.024
Omsætningsaktiver i alt		196.553
Aktiver i alt		196.553

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		57.165
Egenkapital i alt		107.165
Skyldig selskabsskat		16.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	18.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.265
Gældsforpligtelser i alt		89.388
Passiver i alt		196.553

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Tallet er skyldig moms.